
3Teresina - Quarta-feira, 20 de janeiro de 2010 • No 13

Diário Oficial

PORTARIAS E RESOLUÇÕES GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA

PORTARIA  Nº 16.01/2010-GS             13         janeiro                   2010.

O SECRETÁRIO DA INFRA-ESTRUTURA DO ESTADO
DO PIAUÍ , no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
dispõe o Decreto nº 11.263 de 01 de dezembro de 2003;

RESOLVE:

Conceder até 31 de dezembro de 2010, com ônus para o órgão de
origem, a renovação da disposição da servidora Aurinete Castro da
Silva Falcão, cargo Agente Técnico de Serviço matrícula. nº 004382-6,
da Secretaria da Infraestrutura do Estado do Piauí/SEINFRA, para a
Superintendência de Representação do Piauí em Brasília/SURPI

Cientifique-se Publique-se e Cumpra-se

GABINETE DO SECRETÁRIO DA INFRAESTRUTURA
DO ESTADO DO PIAUÍ , em Teresina-PI, 13 de janeiro de 2010.

ANTONIO AVELINO ROCHA  DE NEIVA
Secretário da Infraestrutura do Estado do Piauí.

Ciente: __________________________________________

PORTARIA  Nº 16.02/2010-GS          13           janeiro              2010.

O SECRETÁRIO DA INFRA-ESTRUTURA DO ESTADO
DO PIAUÍ , no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
dispõe o Decreto nº 11.263 de 01 de dezembro de 2003.

RESOLVE:

Conceder até 31 de dezembro de 2010, com ônus para o órgão
requisitante, a renovação da disposição do servidor Raimundo Barbosa de
Carvalho matrícula Nº 024905-0, da Secretaria da Infraestrutura do Estado
do Piauí-SEINFRA, para Secretaria das Cidades do Estado do Piauí.

 Cientifique-se, publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO DA INFRA-
ESTRUTURA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina-PI, 13 de
janeiro de 201

ANTÔNIO AVELINO ROCHA  DE NEIVA
Secretário da Infraestrutura do Estado do Piauí.

Ciente: _____________________________________________

PORTARIA  Nº 16.03/2010-GS           15          janeiro              2010.

O SECRETÁRIO DA INFRA-ESTRUTURA DO ESTADO
DO PIAUÍ , no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
dispõe o Decreto nº 11.263 de 01 de dezembro de 2003.

RESOLVE:

 Conceder até 31 de dezembro de 2010, com ônus para o órgão
requisitante, a renovação da Cessão do servidor Engº. Civil Valter Elpídio
Sobreira matrícula Nº 024957-2, da Secretaria da Infraestrutura do Estado
do Piauí-SEINFRA, para Secretaria do Planejamento – Programa de
Controle a Pobreza Rural-PCPR do Estado do Piauí.

Cientifique-se Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO DA INFRA-
ESTRUTURA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina-PI, 15 de
janeiro de 2010.

ANTÔNIO AVELINO ROCHA  DE NEIVA
Secretário da Infraestrutura do Estado do Piauí.

Ciente: _____________________________________________

OF. 052

OF.  064

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO

PORTARIA  Nº. 01/2010 - SG

TERESINA (PI), 13 DE JANEIRO DE 2010.

O Secretário Geral da Junta Comercial do Estado do

Piauí – JUCEPI, José Eduardo Pereira Filho, no uso de

suas atribuições que lhe confere a lei Nº. 8.934/94, o

Decreto 1.800/96, Art. 14, XVI da Resolução/nº. 006/

2000 e IN Nº. 84, de 29/02/2000.

RESOLVE:

Nomear Tradutor ad hoc para o ato exclusivo do protocolo 10/

000208-0, o Sr. MAC DOWELL  LIMA  LEITE.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 13 de Janeiro de 2010.

José Eduardo Pereira Filho

SECRETÁRIO GERAL

OF. 020


